edita 12 septembris anno Domini 1628,Chcrut

apud Cherubinum tom. 4, pag. 10.3.

Deinde id ipsum expressius habetur in Confir-

niaiio

Confirii

quadam Sacrao Congregationis Cardina-

lium declaratione, ad petitionem Archie-

piscopi Valentini facla, quae communiter
ab Authoribus sub his terminis circum-
fertur : « Congregatio Concilii respondet,

«approbatum ab alio, quam a Valentino

« episcopo, in dicecesi Valentina non cen-

« seri approbatum ab Ordinario. » Cense-
returautem, si semel approbatus, ubique

approbatusexisteret, ut adversarii loquun-

tur. Dicere autem, ut eorum nonnulii res-

pondent, hujusmodi declarationem non
esse authenticam, merum efiugium est :

eam quippese vidisse, et legisse in S. Con-

gregationis epistola, ad praidictum Archie-

piscopum missa, obtestatur non parvi pen-

dendus Author Emmanuel Rodriguez in

expositioneBulIaj CruciataB, § 5.

Ulterius fulcitur ex Brevi Innocentii De-

cimi pro causa Angelopolitana, expedito

14 maji, anuo 1648, quod integrum afi^ert ^"'^°'-

Lezana tom. 4, consult. 40, numero llO.Lezana.

pagina 236. Cum enim ad Sanctiss. Dom.
Nostr. Innocentium plura liligiose defer-

rentur dubia tamcirca Ordinarii approba-

tionem pro saecularium confessionibus,

quam circa praBdicalionem verbi Dei, om-
nia Ponlifex solicite discutienda, et ma-
ture decidenda Sacrae Congregationi com-
misit ; et ad novam diflicuUatem, quae erat

hujusmodi : «Utrum Regularis quicumque,

« eliami Societalis Je3u,possit adminislrare

« sacramentum pajnitentia^ sa^cularibus

« absque licentiaepiscopi dioecesani,etiam-

« si in alia dicecesi approbatus sit? Res-

« pondit, Regulares, etiam Societatis Jesu, ^
« in una dioecesi ab episcopo approbatos ^^H
« ad confessiones personarum sscularium ^*
« audiendas, nequaquara posse in alia

« dicecesi hujusmodi confessiones audire

« sine approbatione episcopi dicecesani. »

Quam declarationem cum aliis ad diversas

materias spectantibus Pontifex suo Brevi

inseruit,et concludit : «Nos igitur...praein-

serta responsa,seu resolutionesauthoritate

prffldicta tenore praesentium confirmamus,

et approbamus, illisque apostolicas firrai-

tatis vim, et robur adjicimus, et inviolabi-

liter observari mandamus. »

111. Nec defuere, qui responderent, ex

hac giunt
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hac Bulla argumenlum efTicax pro nostra

asserUone dosumi non posse. Primo, quia

non diversorum episcuporum approbatio-

nem requirit, sed solius episcopi dioece-

sani ; hoc autem salvatur sive minister